
BOMBOVÉ ZPRÁVY Z AMERICKÝCH A
NĚMECKÝCH VEŘEJNOPRÁVNÍCH TELEVIZÍ
- CZ24 News | 8. prosince 2021

Můžeme pozorovat křečovité tahy DEEP STATE ve všech současných dějích. Covid se jim zhroutil
jako domeček z karet.

V americké veřejnoprávní televizi FOX byla odvysílána pravda. Hlasatelka uvedla, že celý COVID je
podvod. „Dr.“ FAUCI není žádný ODBORNÍK (odporník), ale prezentuje MENGELEHO, největšího
vraha všech dob, od doby WWII. MENGELE dělal pokusy na židech a vraždil je stejným způsobem.
Celá BIG PHARMA v čele s FAUCIM JSOU VRAZI. Lži se jim ZHROUTILY JAKO DOMEČEK Z
KARET. A TO NENÁVRATNĚ. Tímto začalo prolomení celého divadla na celé planetě Zemi.

 

 

Na obyčejnou chřipku, kterou covid je, existuje spousta obyčejných léků. Jak říká Prezident trump.
Nemůžete to lidem říci, musíte jim to ukázat!!!!!

Zbytečné dále cokoliv dodávat. Poslechněte si prosím zde: https://t.me/InformationspunktCH/827
(Telegram) 

V německé televizi ARD také přiznali pravdu. Byla posluchačům zpráv ARD EXTRA řečena v říjnu
202Q. Komentátorka veřejnoprávní televize ukázala, že celá pandemie je v podstatě FAKE. (Snad
nemusím překládat, co slovo znamená). Kdo by tomu ale věřil?? Programy MK-ULTRA přes mobilní
zařízení a inteligentní hodinky mají větší sílu, než vyřčené zprávy, které stejně po odvysílání brzy
smažou.

Najdete zde: https://t.me/InformationspunktCH/828  (Telegram)

https://cz24.news/bombove-zpravy-z-americkych-a-nemeckych-verejnopravnich-televizi/
https://cz24.news/bombove-zpravy-z-americkych-a-nemeckych-verejnopravnich-televizi/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/InformationspunktCH/827
https://t.me/InformationspunktCH/828

